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Protokół z posiedzenia Komisji Finansowo- Budżetowej z dnia 24 maja 2022 r. 

Tryb zwołania: Komisja zwołana przez Przewodniczącą Rady Miejskiej, w związku z planem  pracy 

komisji 

Prowadzący obrady zdalne: Przewodnicząca  komisji Monika Pawlik 

Porządek obrad: 

1. Sprawozdanie roczne z wykonania planów wydatków budżetowych za 2021 r. Urzędu Miasta 

oraz jednostek organizacyjnych Miasta ( MZGK, MOSiR, MOPS, DPS „Senior”) 

2.Zaopiniowanie projektów uchwał 

3. Sprawy różne. 

Czas trwania posiedzenia: 1:23 (14:15 do 15:38) 

Frekwencja Radnych: 

Jarosław Deleska 

Irena Owczarz 

Zofia Bazańska 

Łukasz Wesołowski 

Barbara Wszołek 

Barbara Strzelecka 

 

Kierownictwo Urzędu: 

Zbigniew Szaleniec- Burmistrz 

Bogusława Tanhojzer- Skarbnik 

Pozostałe osoby: 

Izabela Penszko- Dyrektor MZGK 

Małgorzata Zięba- Główna Księgowa MZGK 

Małgorzata Dróżdż- Główna Księgowa MOSIR 

Aneta Jóźwin-Rybska- Dyrektor MOPS 

Agata Fiksat - Główna Księgowa MOPS 

Dominik Hodurek- Dyrektor DPS „Senior” 

Ustalenia i Rozstrzygnięcia: 

Pozytywnie zaopiniowano projekty: 

Projekt Nr 90 w sprawie uchylenia Uchwały Rady Miejskiej w Czeladzi Nr XLIX/661/2022 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2022 rok z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

Projekt Nr 91 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Czeladź na lata 2022-

2035 



Projekt Nr 92 w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2022 

M.Pawlik- Witam wszystkich bardzo serdecznie na posiedzeniu Komisji Finansowo-Budżetowej, 

witam kierownictwo Urzędu w składzie Pan Burmistrz, Pani Skarbnik, witam dyrektorów jednostek 

oraz koleżanki i kolegów radnych. W dniu dzisiejszym, zgodnie z planem pracy mamy temat do 

omówienia: Sprawozdanie roczne z wykonania planów wydatków budżetowych za 2021 r. Urzędu 

Miasta oraz jednostek organizacyjnych Miasta (MZGK, MOSiR, MOPS, DPS „Senior”).  

Dziękuje wszystkim jednotom, za przygotowanie sprawozdań w sposób profesjonalny i czytelny.  

Zacznijmy od MOPS. Ten materiał jest najdłuższy, bo mają bardzo dużo zadań. Bardzo proszę Pani 

Dyrektor. 

A.Jóźwin-Rybska- już w sprawozdaniu ośrodka była część finansowa, przedstawiliśmy zadania 

własne i zlecone. Za rok ubiegły budżet wynosił 51 637 000,00 zł., z czego wykonanie wyniosło 97%. 

Opisane są wszystkie pozycje, wczoraj też była komisja dotycząca obiektów między innymi na Rynku 

ile co kosztowało. Proszę o zadawanie pytań, na każde pytania odpowiemy. 

M.Pawlik- mamy Zespół Pomocy Specjalistycznej dla rodzin zagrożonych przemocom, w 2021 roku 

wpłynęło 61 formularzy Niebieskiej Karty,oczywiście odbyły się wszystkie procedury zgodne z 

prawem. Czy w stosunku do 2020 roku tych Niebieskich Kart było więcej, czy przemoc w rodzinie 

wzrasta? 

A.Jóźwin-Rybska- przez sytuację covidową było więcej tej przemocy. To, że jest tylko 61 kart to 

jest tylko procedura, do każdej jednej takiej Niebieskiej Karty jest grupa robocza. Do każdej osoby  

doświadczającej przemocy jest osobna grupa. W zeszłym roku było tego więcej, były 93 procedury. 

To była przemoc w stosunku do dzieci, w stosunku do osób starszych. Mamy 187 posiedzeń zespołów 

grup roboczych i dodatkowo spotyka się zespół interdyscyplinarny. On jest powołany zarządzeniem 

Pana Burmistrza, raz w kwartale takie posiedzenie zespołu się odbywa. 

M.Pawlik- czy są jakieś pytania do tego sprawozdania? Ja mam jeszcze pytanie dot. uchodźców, czy 

wszystkie świadczenia dot. uchodźców obsługiwane są w naszym MOPS-e? 

A.Jóźwin-Rybska- do 29 kwietnia było to w urzędzie. Teraz weszły w życie nowe przepisy, musimy 

sprawdzać w bazie źródło, ponieważ osoby mogą korzystać w rożnych miastach, jeśli chodzi o 300 

zł to mamy swój system. Wypłaty są z dołu, a nie wypłacę dopóki nie będę miała sprawdzonych tych 

osób. Przedłożono z 60 dni do 120 dni i wszystkie świadczenia prowadzimy, zasiłki rodzinne, 

porozumienia, umowy, łącznie z wyżywieniem dzieci w szkołach, przedszkolach, pogrzeby 

nienarodzonych dzieci. Środki zwraca wojewoda, po zmianie majowej ustawy. Takie są teraz 

przepisy. 

M.Pawlik- rozumiem, że od momentu wejścia w życie nowelizacji ustawy, państwo nie wypłacicie 

świadczeń 40 zł za dzień dopóki nie sprawdzicie w programie „ŹRÓDŁO”czy czasem w innym 

mieście ktoś nie złożył wniosku? 

A.Jóźwin-Rybska- do 10 czerwca będą te wypłaty zrealizowane. 

I.Owczarz- do materiałów nie mam pytań. Chciałam złożyć podziękowania dla wszystkich 

pracowników MOPS, byłam wiele razy w budynku MOPS na ul. Dehnelów, tam było bardzo dużo 

osób do udzielania pomocy. Tam Panie miały wiele cierpliwości i wyrozumiałości. Przychodzili sami 

Ukraińcy, którzy nie umieli pisać po polsku. 



A.Jóźwin-Rybska- w 3 miejscach przyjmowaliśmy wnioski bo tych osób było 600. Było trzech 

pracowników, którzy przyjmowali wnioski, a na ul.11 Listopada było czterech pracowników. 

M.Pawlik- wydaje mi się, że nie tylko w tej kwestii MOPS jest bardzo profesjonalny, mam 

porównanie z innymi miastami. Mamy bardzo wykwalifikowanych i rzetelnych pracowników. 

A.Jóźwin-Rybska- wiem, że mam zgrany zespół, mamy kontrole finansową zasiłków stałych, 

zostały zadane 53 pytania, to nie są żadne nieprawidłowości, chcą wiedzieć jak to wygląda u nas 

technicznie. Kontrola stwierdziła, że nie mamy żadnych nieprawidłowości. 

Burmistrz- odchodząc z Sosnowca wziąłem to co najlepsze. Proszę powiedzieć jakie są koszty 

utrzymania tych obiektów, jak Kamienica Konarzewskich? 

A.Jóźwin-Rybska- zrobiliśmy analizę dwóch obiektów, na ul. Dehnelów oraz Kamienicy 

Konarzewskich, zrezygnowaliśmy z dwóch siedzib pracowników socjalnych. Klient i pracownik ma 

godniejsze warunki pracy. Jeśli chodzi o budynek Konarzewskich, łącznie z wynagrodzeniem Pani 

sprzątającej to jest koszt 214 000, 00 zł rocznie, składa się na to wynagrodzenie pracownika, środki 

czystości, ogrzewanie gazowe, woda, ochrona, wywóz nieczystości, przeglądy techniczne- to jest 

budynek specjalny pod ochroną konserwatora zabytków. Prawie 500 000,00 zł pozyskaliśmy  

z budżetu unijnego. Teraz kolejne środki finansowe będziemy pozyskiwać. Budynek jest 

przeznaczony dla stowarzyszeń, wczoraj na komisji Edukacji była jedna Pani radna, która była 

zachwycona działaniem tego obiektu. Pracownicy ochrony są do godz.20:00. Odbywa się tam taniec 

liniowy, psycholog, języki obce, wymienialnik czeladzki. Budynek na ul. Dehnelów to też środki 

unijne, tam jest placówka wsparcia dziennego dla dzieci z terenu całej Czeladzi, jest to placówka 

profilaktyczna, tam  też zespół interdyscyplinarny się spotyka, siedziba policjantów, prowadzone 

projekty przez Stowarzyszenie Razem i też zajęcia językowe, zajęcia sportowe, klub Seniora Wrzos. 

Tam pomieszczeń nie ma dużo. Koszty utrzymania są dużo niższe niż przy Kamienicy 

Konarzewskich, ogrzewanie jest dużo tańsze ponieważ nie ma ogrzewania gazowego. 

Burmistrz- Stowarzyszenia mają godne warunki do spotkań. Chciałem żeby państwo usłyszeli jakie 

to są koszty. Staramy się aby to były oszczędne budynki, praca tam jest ogromna. 

A.Jóźwin-Rybska- jest przygotowany grafik zajęć na salach w Kamienicy Konarzewskich, Pan 

Dominik będzie tego pilnował. 

Burmistrz- my tu mamy Panią z Ukrainy, która pracuje w naszym Urzędzie. Taka osoba jest tutaj 

potrzebna i przydatna, przedłożyliśmy z nią umowę na 3 miesiące, aby Ukraińcy wiedzieli, że mają 

wsparcie. 

D.Hodurek- ja osobiście Ukraińcom pomagałem złożyć wniosek 500+ do ZUS-u. Część z nich już 

dostała. 

Burmistrz- Sanepid był kontrolować obiekt SFA, byli zachwyceni warunkami, 24 osoby z Ukrainy  

tam przebywają. 

A.Jóźwin-Rybska- z zasiłków okresowych nie korzystają już Ukraińcy. 

M.Pawlik- Czy Pan dyrektor DPS chciał coś dodać do swojego sprawozdania? 

D.Hodurek- potrzebuję dodatkowe pieniądze na wyżywienie, bardzo bym prosił o te dodatkowe 

pieniądze. 



Burmistrz- każda nasza jednostka będzie potrzebować dodatkowych środków. 

B.Strzelecka- jaki mamy stan liczbowy uchodźców? 

A.Jóźwin-Rybska- 614 osób, które kwalifikowały się do świadczenia 300, dzieci było 95, korzystało 

tylko 40 dzieci z obiadów. 

Burmistrz- ile jest w rodzinach ciężko jest stwierdzić. 

A.Jóźwin-Rybska- będę miała taką wiedzę jak będę przyjmować wnioski na 40 zł. Jak wyjeżdżają i 

pobyt trwa ponad miesiąc to tracą świadczenia. 

B.Strzelecka- Pani podawała, że jest kierownik w budynku na ul.Bidermana i w Kamienicy 

Konarzewskich. 

A.Jóźwin-Rybska- zadań nam ciągle przybywa, dlatego potrzebni są kierownicy na obiektach. 

A.Fiksat- w zeszłym roku było 89 etatów, teraz jest o 2 mniej. 

A.Jóźwin-Rybska- wiele osób jest zatrudnionych z projektu unijnego. Jak była kontrola projektów 

unijnych miękkich to nie mogę odpowiadać za wszystko, ktoś musi te obiekty prowadzić. 

M.Pawlik- ile wpłynęło wniosków na 40 zł? 

A.Jóźwin-Rybska- tego jeszcze nie wiem, część przejęliśmy z urzędu, to robią 3 osoby, robią to 

dodatkowo poza swoimi obowiązkami. 

Burmistrz- nie stworzyliśmy specjalnie dodatkowych stanowisk do tego. Tutaj trzeba pochwalić rząd 

bo wszystkie te wydatki są pokrywane. 

M.Pawlik- bardzo dziękujemy państwu za przygotowanie i streszczenie  sprawozdania i poproszę 

jednostkę MZGK. 

M.Zięba- na koniec 2021 mieliśmy zatrudnionych 49 pracowników, czym się zajmujemy to państwo 

wiecie. 

Burmistrz- Czy Pani dyrektor wie, ile pracowników było w 2014 roku? 

M.Zięba- na pewno było mniej - około 40. 

Burmistrz- było dużo mniej inwestycji niż teraz. 

M.Zięba- w ubiegłym roku wydaliśmy około 60 000 000,00 zł. 

Burmistrz- warto to porównać, czy to dużo czy mało? Nie wiem, co te 40 osób robiło przy budżecie 

1 000 000,00 zł na  inwestycje? 

M.Zięba- rok 2014 był inny. 

M.Pawlik- w materiałach mamy podane odszkodowanie za zniszczone mienie w wysokości  

20 675,19 zł. Co zostało konkretnie zniszczone? 

M.Zięba- słupy zniszczone, plac zabaw, jak są wykryci sprawcy to są wypłacane odszkodowania. 

I.Penszko- najczęściej to były latarnie, na ul. Nowopogońskiej przy przejściu dla pieszych, zdarzało 

się to bardzo często. 



I.Owczarz- na ul. Dehnelów i teraz jest już jest lepiej odkąd jest żółta noga. 

M.Pawlik- a jakie mamy koszty z toalety miejskiej? 

I.Penszko- podnieśliśmy opłatę o 0,50 zł za korzystanie z toalety od 1 czerwca. Przegląd kosztuje  

1900,00 zł dopóki nic się nie dzieje robimy to sami, aparat wrzutowy jak się popsuje to będziemy 

musieli kupić. 

Burmistrz- to nie chodzi o zarobek, tylko aby było to zamknięte. 

I.Penszko- czasami coś się tam dzieje, np. toaleta jest zapchana. 

M.Pawlik- roboty bieżące na cmentarzu komunalnym w ramach zawartej umowy czego dotyczą? 

M.Zięba- administrator cmentarza ma z nami podpisaną umowę, pełna obsługa, czystość  

i administracja, naprawy, dbanie o kaplice. 

I.Penszko- chcielibyśmy pomyśleć o remoncie pierwszej ściany kolumbarium. W przyszłości trzeba 

pomyśleć o zbudowaniu kolejnej takiej ściany. Wypowiedzenie dzierżawy na znicze . 

Ł.Wesołowski- wygląda to bardzo ładnie, jest większy komfort dla pracujących i kupujących. 

I.Penszko- mamy duży problem drzew – tuje i zasadzenia. My nie sadzimy jako miasto tui między 

grobami, robią to właściciele grobów. Zaczynają się konflikty. 

B.Strzelecka- chciałam powiedzieć, że ten cmentarz jest utrzymany i zadbany. Czy państwo nie 

zastanawiali się nad nagłośnieniem w kaplicy. Pisałam interpelacje w tej sprawie i dostałam 

odpowiedź, że środki będą zabezpieczone w przyszłym budżecie. 

I.Penszko- postaramy się. Mamy nagłośnienia tuby, zastanawiałam się żeby może zamontować taką 

jedną w kaplicy. 

B.Strzelecka- Czy brakuje wakatów pracowników fizycznych?Czy może Pani jeszcze przyjmować 

ludzi? 

I.Penszko- od 6 lat kiedy zostałam dyrektorem, jest duża rotacja pracowników. Mam kilka osób, 

które są do wszystkiego. Cały czas szukam pracowników. Kobiet nie przyjmujemy na cały rok,  

w okresie wakacyjnym była możliwość pracy sezonowej. Pracowały dwie osoby. Od czerwca planuje 

przyjść pięć osób młodych do pracy sezonowej. Szukam wykwalifikowanej kadry z prawo jazdy typu 

C. 

Burmistrz- na fb ludzie piszą, że są tereny nie wyplewione. Nie chce nikt przyjść plewić za  

3 000,00 zł. 

I.Penszko- młodzi ludzie, którzy nie wyjeżdżają na okres wakacyjny mogli by przyjść do pracy 

sezonowej, napisaliśmy już informacje o wynagrodzeniu. Zostały tylko dwie osoby. Na tą chwilę też 

nie mam dużego budżetu. Staram się młodych ludzi nie dawać w widoczne miejsca. 

Burmistrz- na zachodzie jest taka moda, że rodzice nie dają pieniędzy dla dzieci, tylko dzieci idą do 

pracy. 

I.Owczarz- czy osoby z Ukrainy mogą pracować sezonowo? 

I.Penszko- myślę, że tak jak ma nadany pesel to tak. 



Ł.Wesołowski- spółdzielnia mieszkaniowa kosi koło mojego bloku i ekipa była z Ukrainy. 

M.Pawlik- jeśli chodzi o wydatki bieżące, uzupełnianie solanki na ul.Krótkiej, czy coś zostało 

zniszczone w 2021? 

I.Penszko- jedyny problem w tym miejscu to jedna Pani chciała żeby TOI TOI zniknął, a est potrzeba 

żeby został.Tam nie ma większych problemów, czasami solanka się nam przytyka. 

M.Pawlik- zmiany w budżecie na 2022 rok i planie wydatków 2 700 000,00 zł na „Postindustrialne  

Centrum Dziedzictwa Górnictwa Węglowego”, jakiego typu są to zwiększenia? 

I.Penszko- roboty dodatkowe i zamienne, które wyszły w trakcie. 

Burmistrz- mamy dość solidną firmę nadzorującą, są dokładne rozliczenia i wyliczenia, 

kontrolujemy to bardzo mocno. 

Ł.Wesołowski- skrzyżowanie na Polnej idzie do przetargu? 

I.Penszko- to jest wykonane, były negocjacje z cenami, już więcej się nie będzie działo. To było 

zapytanie z wolnej ręki. 

Burmistrz- musieliśmy to ogłosić jako robotę dodatkową dla firmy, która to wykonywała. 

I.Penszko- będzie zmiana organizacji ruchu na tej ulicy. 

Ł.Wesołowski- pasy na końcu przy ul. Borowej, jest drzewo i mieszkaniec się obawia, że to 

przysłania przechodnia. 

Burmistrz- część ludzi mówi żeby tam zrobić parking. 

Ł.Wesołowski- napisze maila, żeby przyjrzeć się temu przejściu, a druga sprawa wysłałem maila w 

sprawie schodów przy pawilonie na ul.Dehnelów, te schody są bardzo brudne. 

I.Penszko- schody są powiatowe, to jest w zarządzie powiatu. 

Burmistrz- kilka słów o ul. Ogrodowej. 

I.Penszko- jesteśmy na etapie końcowego uzgadniania organizacji ruchu, spółdzielnia nie zgodziła 

się na projekt organizacji ruchu. Czekamy na zatwierdzenie z powiatu. Wykonawca ruszy możliwie 

szybko. Pan, który wydaje decyzje w powiecie jest chory, będę interweniować czy ktoś inny nie może 

tego wydać. Planujemy zakończyć to w terminie. Będą trzy etapy zamykania organizacji ruchu, 

pierwszy od ul. Bocznej. 

B.Strzelecka- tam jest bardzo dużo placu aby zrobić miejsca parkingowe. 

I.Penszko- nie możemy interweniować w nie nasz teren. 

B.Strzelecka- będę namawiać ludzi o wjechanie w osiedle. 

M.Pawlik- zaczęliśmy modernizacje ul. Piaskowej, kto będzie to koordynował? 

I.Penszko- chcemy mieć inspektora nadzoru, Pani Mrozowska też jest na budowie bo ma 

uprawnienia, wpływają już pisma mieszkańców. 

M.Pawlik- zaczynamy od ul. Robotniczej? 



I.Penszko- podpisaliśmy umowę i myśleliśmy, że mamy 7 dni na przekazanie palcu budowy, 

Wykonawca wszedł już w piątek. 

Burmistrz- napisałem na fb do mieszkańców żeby zdecydowali czy wyciąć drzewa, które wchodzą 

na chodniki, postanowiliśmy żeby nie wycinać tam drzew. 

I.Penszko- bardzo często to nie piszą mieszkańcy danej ulicy. 

Burmistrz- proszę ludziom tłumaczyć, że jest nagonka na drzewa i nie ma takiej możliwości. Na 

korzeniach będzie nałożona ta kostka. 

I.Owczarz- dochody 20 000,00 zł za zniszczone mienie? 

I.Penszko- za zniszczone słupy, ukradzione pokrywy. 

M.Pawlik- będę pisać interpelację chodzi o zbiornik retencyjny na Piaskach. Mieszkańcy zgłaszają 

do mnie cały czas, że jest tam hałas we wczesnych godzinach porannych i unosi się dużo pyłu, 

poprzez ładunek znajdującego się tam żwiru czy piasku. Uważam, że teren ten trzeba 

zagospodarować i przywrócić stan pierwotnego przeznaczenia. 

I.Penszko- zbiornik jest wokół wykoszony, jest tylko jedna ławeczka. 

M.Pawlik- można zamontować tam lampy? 

I.Penszko- zamontowanie lamp spowoduje, że będą tam przesiadywać ludzie. 

Burmistrz- można to też ogrodzić, przy jednej ulewie okazało się, że ten zbiornik jest niedrożny i że 

jest potrzebny. 

M.Pawlik- uważam, że taki zbiornik musi być. 

M.Pawlik- czy do tego materiału są pytania? Przechodzimy do zaopiniowania projektów uchwał. 

Projekt Nr 90 w sprawie uchylenia Uchwały Rady Miejskiej w Czeladzi Nr XLIX/661/2022 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2022 rok z dnia 27 kwietnia 2022 r. Chodziło o omyłkę 

rachunkową. 

Skarbnik- w załączniku wkradł się błąd rachunkowy, nastąpiła nierównowaga budżetowa. Zwykle 

jak są drobne pomyłki to można sprostować w jednym zdaniu. Postanowiliśmy uchylić tą uchwałę. 

M.Pawlik- Projekt Nr 90 w sprawie uchylenia Uchwały Rady Miejskiej w Czeladzi Nr 

XLIX/661/2022 w sprawie zmian w budżecie miasta na 2022 rok z dnia 27 kwietnia 2022  

Głosowanie: 

za- 7 

przeciw-0 

wstrz-0 

ilość radnych na posiedzeniu komisji-7 

ilość radnych w komisji- 7 

Opinia pozytywna 

 



M.Pawlik- Projekt Nr 91 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Czeladź na 

lata 2022-2035, potem konsekwencja – projekt w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2022. 

Bardzo proszę o wprowadzenie Pani Skarbnik. 

Skarbnik-  Projekt w sprawie zmian w budżecie miasta na 2022 rok, zwiększenie planu dochodów 

bieżących, w dziale 754 o kwotę 9 850,00 zł wpłaty darowizn na rzecz uchodźców z Ukrainy oraz 

pomoc miastu partnerskiemu, z przeznaczeniem na zakup niezbędnych artykułów, w dziale 756   

o kwotę 120 000,00 zł wpływy z części opłaty za sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym, w dziale 758 o kwotę 117 610,00 zł dodatkowe dochody z tytułu wparcia JST  

w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, w dziale 801 o kwotę 81 000,00 zł związane 

z organizacją Nieobozowej Akcji Letniej 2022 (SP 5) oraz o kwotę 2 785,00 zł z tytułu 

odszkodowania otrzymanego z ubezpieczenia SP 3, w dziale 926  o kwotę 12 500,00 zł  pozyskanie 

dodatkowych dochodów – świadczenie usług reklamowych, z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

MOSiR, w dziale 854 o kwotę 37 500,00 zł zmniejszenie z wpływów z odpłatności za wymianę 

zagraniczną. Zwiększenie planu wydatków bieżących i majątkowych, w dziale 600  

o kwotę 300 883,00 zł z przeznaczeniem na zarządzanie węzłem przesiadkowym przy 

ul. Kombatantów – „Dworzec Czeladź”, w dziale 700  o kwotę 123 000,00 zł z przeznaczeniem na 

projekt budowlany wraz z pozwoleniem na budowę dla budynku szkolnego przeznaczonego pod 

mieszkania, w dziale 700  o kwotę 2 700 000,00 zł z przeznaczeniem na zwiększenie finansowania 

zadania „Postindustrialne  Centrum Dziedzictwa Górnictwa Węglowego w Zagłębiu”, w dziale 750 

o kwotę 22 000,00 zł z przeznaczeniem na zadania realizowane przez Wydział Promocji Miasta,  

w dziale 754o kwotę 9 850,00 zł  z przeznaczeniem na zakup niezbędnych artykułów dla obywateli 

z Ukrainy, w dziale 801 o kwotę 201 395,00 zł  z przeznaczeniem na wynagrodzenia pracowników 

oświaty oraz realizację zadań statutowych, w dziale 851  o kwotę 120 000,00 zł z przeznaczeniem na 

program rozwiązywania problemów alkoholowych, w dziale 921 o kwotę 101 000,00 zł  

z przeznaczeniem na zadania realizowane przez Wydział Promocji Miasta, w dziale 926 o kwotę 

34 500,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań statutowych oraz zwiększenie finansowania dla 

zadania Budynek Obsługi Stadionu CKS. Zmniejszenie planu wydatków bieżących i majątkowych, 

w dziale 700  o kwotę 100 883,00 zł przeniesienie pomiędzy działami, w dziale 854  o kwotę 

160 500,00 zł przeniesienie pomiędzy działami, w dziale 926 o kwotę 22 000,00 zł zmniejszenie 

finansowania inwestycji „Remont Stadionu CKS”. Zwiększenie planu wolnych środków o kwotę  

3 023 000,00 zł, wynikających z rozliczenia 2021 roku. 

 

M.Pawlik- Przystępujemy do zaopiniowania Projekt Nr 91 w sprawie zmian w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Miasta Czeladź na lata 2022-2035. 

 

Głosowanie: 

za- 6 

przeciw-0 

wstrz-1 

ilość radnych na posiedzeniu komisji-7 

ilość radnych w komisji- 7 

Opinia pozytywna 

 



M.Pawlik- Zaopiniowanie Projektu Nr 92 w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2022. 

 

Głosowanie: 

za- 6 

przeciw-0 

wstrz-1 

ilość radnych na posiedzeniu komisji-7 

ilość radnych w komisji- 7 

Opinia pozytywna 

 

M.Pawlik- Projekty mamy zaopiniowanie. Przechodzimy do ostatniego sprawozdania MOSIR. 

 

M.Dróżdż- przejęłam obowiązki głównej księgowej od lutego 2021 roku, plan wykonaliśmy prawie 

w 100%, 70% stanowią inwestycje, 30% to wydatki bieżące. Opisane jest pięć głównych zadań. 3 

000 000,00 zł to wydatki bieżące- czyli wynagrodzenia, podatek od nieruchomości. 

 

M.Pawlik- na jakim etapie jest modernizacja stadionu? 

  

M.Dróżdż- to już jest końcówka 

 

Burmistrz- byłem tam wczoraj, może w przyszłym tygodniu będzie koniec. Rozpoczęło się, 

odwodnienie bieżni - prace się toczą. 

 

Z.Bazańska- kiedy będzie remont hali MOSIR wewnątrz? 

 

M.Dróżdż- to będzie dopiero projekt. 

 

Burmistrz- to od nas zależy, ale to jest koszt 5 000 000,00 zł. 

 

M.Pawlik- Sprawy bieżące. 

 

I.Owczarz- zadzwonił do mnie mieszkaniec w sprawie opłaty abonamentowej od ścieków. 

 

B.Wszołek- tak to jest wprowadzone, w regulaminie. 

 

Burmistrz- być może jest tak jak z wodą 

 

B.Wszołek- zwrócono się do mnie o dewastacji słupów, czy możemy coś z tym zrobić bo pojawia 

się coraz więcej nalepek razistowskich . 

 

M.Pawlik- pisałam do MZGK w tej sprawie. Dziękuje wszystkim. Zamykam posiedzenie komisji. 

 



Protokołowała                       
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